
14 OSOVÁ BÍTÝŠKA

Osová Bítýška a osada Osová
Obecní úřad Osová Bítýška 3, 594 53, tel.: 566 536 716, mail: info@osovabityska.cz, web: www.osovabityska.cz

Nový altán v mateřské školeVýměna oplocení kolem hřiště pod školou

Z další stavební činnosti v základní škole a mateřské škole

V současné době probíhá největší in-
vestiční akce letošních prázdnin. -
kompletní rekonstrukce ulice Kozí.
Práce probíhají přesně podle určené-
ho harmonogramu. V současné době
byla dokončena výstavba  nové ka-
nalizace a byly zahájeny práce na
novém vodovodu, včetně domov-
ních přípojek. K 17.8.2016 bylo pro-
investováno  1 948 411 Kč + byl za-
placen 50% podíl “ SVAKu“  Žďár-
sko ve výši 494 135 Kč. SVAK 
Žďársko je investorem výstavby
nového vodovodu. Stavba včetně
povrchu na komunikaci a nového
chodníku bude dokončena v listopa-
du letošního roku. 

Během prázdninových měsíců se v zá-
kladní škole opět nezahálelo a proběh-
lo malování v téměř celé budově, o-
pravily se generálně podlahy ve dvou
třídách (včetně podkladových betonů

derní výuku.
V mateřské škole se na zahradě

zhotovil altán o rozměrech 5 x 4,5
metrů, který bude sloužit dětem při
venkovních činnostech.

kordní počet žáků, a proto se dovyba-
vovala škola novým nábytkem, došlo
ke změně rozmístění tříd a školních
družin tak, aby škola vyhověla vzhle-
dem k počtu žáků požadavkům na mo-

a nivelačních stěrek), dále byla prove-
dena výměna oplocení kolem asfal-
tového hřiště pod školou.

V letošním školním roce se v zá-
kladní škole očekává historicky re-

POZVÁNKA NA FARNÍ DEN
V neděli 4.9.2016 slaví farnost Osová Bítýška farní den. 
Slavnost začne mší svatou v 11:00 ve farním kostele sv. Jakuba, 
při které poděkujeme za úrodu. 

Po mši svaté jsme všichni srdečně zváni na farní dvůr, kde proběhne pestrý odpolední program.
Vystoupí cimbálka Šternovjan z Újezda u Brna. Těšit se můžeme na přednášku jáhna Jonáše Zaplatila
o službě duchovního v AČR. Představíme aktivity farnosti a centra mládeže. Pro děti bude dopro-
vodný program. A na závěr bude možnost adorace v kostele. Občerstvení je zajištěno. 

Srdečně zvou vaši kněží Karel Adamec a Jiří Jeniš

Výstavba IS a místních komunikací ulice „Kozí“

mutace SVRATKA:_SVRATKA.QXD 22.8.2016 8:18 Stránka 6



15OSOVÁ BÍTÝŠKA

Milí fotbaloví fanoušci, začala nám
nová sezona 2016-2017. Do této sezo-
ny jsme přihlásili tato mužstva, Muži
A, Muži B, mladší žáci a mladší pří-
pravku.

Z důvodů slabších ročníků naroze-
ných 2002 a 2003 jsme letos nemohli
přihlásit dorost, což  je nám líto. Tuto
kategorii se budeme snažit do příštích
let znovu obnovit. 

Doufáme, že se bude všem mužst-

SK Osová Bítýška informuje Pouť 2016

Rozlosování SK OSOVÁ BÍTÝŠKA
– PODZIM 2016

vům v nové sezoně dařit a budou dů-
stojně reprezentovat Osovou Bítýšku.

Trenéři jednotlivých mužstev.
Muži A – Koláčný Petr, Večeřa Jan
Muži B – Večeřa Jan 
Mladší žáci – Svoboda Aleš, 
Klíma Josef (bankáři)
Mladší přípravka – Chyliková Jitka, 
Hradecký Pavel, Sláma Martin, 
Vlček Jaroslav (brankáři)

Aleš Svoboda

Datum Družstvo Den Soupeři Začátek Sraz
7.8. Muži "A" NEDĚLE Osová Bítýška – Svratka 16:30 15:30
14.8. Muži "A" NEDĚLE Nová ves "B" – Osová Bítýška 16:30 15:00
20.8. Muži "A" SOBOTA Osová Bítýška – Bystřice "B" 16:30 15:30
21.8. Muži "B" NEDĚLE Vel. Meziříčí "C" – Osová Bítýška 16:30 15:30
27.8. Muži "A" SOBOTA Osová Bítýška – Hamry 16:30 14:30
28.8. Muži "B" NEDĚLE Křoví – Osová Bítýška 16:30 15:30
30.8. Žáci NEDĚLE Osová Bítýška – Bory 14:00 13:15
4.9. Muži "A" NEDĚLE Bohdalov – Osová Bítýška 16:00 14:30
3.9. Muži "B" SOBOTA Osová Bítýška – Měřín "C" 16:00 15:00

Žáci Vel. Meziříčí – Osová Bítýška
10.9. Muži "A" SOBOTA Osová Bítýška – Křižanov 16:00 15:00
11.9. Muži "B" NEDĚLE Bohdalec – Osová Bítýška 16:00 14:30
11.9. Žáci NEDĚLE Osová Bítýška – Bobrová 13:30 12:45
17.9. Muži "A" SOBOTA Radostín – Osová Bítýška 15:30 14:00
18.9. Muži "B" NEDĚLE Osová Bítýška – Olší 15:30 14:30
18.9. Žáci NEDĚLE Dolní Heřmanice – Osová Bítýška 13:30 14:45
24.9. Muži "A" SOBOTA Osová Bítýška – Bobrová 15:30 14:30
25.9. Muži "B" NEDĚLE Tasov – Osová Bítýška 15:30 14:30
25.9. Žáci NEDĚLE Osová Bítýška – Žďár nad Sázovou 13:00 12:15
2.10. Muži "A" NEDĚLE Počítky – Osová Bítýška 15:00 13:15
1.10. Muži "B" SOBOTA Osová Bítýška – Bory "B" 15:00 14:00

Žáci VOLNO 10:00 9:00
9.10. Muži "A" NEDĚLE Osová Bítýška – Bory 15:00 14:00
9.10. Muži "B" NEDĚLE Jívový "B" – Osová Bítýška 10:00 8:45
9.10. Žáci NEDĚLE Osová Bítýška – Měřín 13:30 11:45
16.10. Muži "A" NEDĚLE Vír – Osová Bítýška 14:30 12:30
15.10. Muži "B" SOBOTA Osová Bítýška – Dolní Heřmanice 14:30 13:30
23.10. Muži "A" NEDĚLE Osová Bítýška – Jívový 14:30 13:30
30.10. Muži "A" NEDĚLE Rozsochy – Osová Bítýška 14:00 11:45

Stavění máje

Pouťová chasa 2016

Průvod pouťové chasy vesnicí spojený se zvaním na pouť

mutace SVRATKA:_SVRATKA.QXD 22.8.2016 8:18 Stránka 7


